. KOMMUNSTYRELSEN KALLELSE
Huddinge

Kallelse till Kommunstyrelsen

Tid

Plats

Arenden

Onsdag den 5 april 2023, klockan 13:00

Sessionssalen

Godkénnande av foredragningslistan

Anmilan av jav

Ekonomidrenden - KFF

Overflyttning av processer for firdtjinst fran
vard- och omsorgsndmnden till
kommunstyrelsen — Justering av budgetramar
samt dndring av nimndernas reglementen och
riktlinjer

Arsredovisningen 2022 - OBS! Inga handlingar

Sambhillsbyggnadsiirenden - KF

Revidering av Huddinge kommuns
oversiktsplan 2030, beslut om antagande

Sambhiillsbyggnadsiirenden - KS

Detaljplan for Odalmannen 1 och del av
Jakobslund 2:19 - beslut om planuppdrag

Intentionsavtal mellan Huddinge kommun,
Genova Odalmannen Fastighet AB och Genova

SIDA
1(4)

Diarienummer

KS-2023/166.111

KS-2022/3483.181

KS-2020/635.312

KS-2022/631.313

KS-2022/2244.214



Huddinge

10

11

12
13

14
15
16

17

KOMMUNSTYRELSEN KALLELSE

Bostad Projektutveckling AB avseende
fastigheten Odalmannen 1 i kommundelen
Segeltorp

Lokal matproduktion i Huddinge - forslag till
utredning om stadsodling

Detaljplan for Norstroms vég, fastigheterna
Kungen 9, Brickan 1 m.fl. inom kommundelen
Trangsund

Intentionsavtal mellan Huddinge kommun och
Huge Bostdder AB respektive Huddinge
Samhéllsfastigheter AB avseende projekt
Norstroms vig i Trangsund

Ansdkan om nitkoncession avseende mark- och
luftledningar mellan Flemingsberg, Lissma och
Ekudden i Huddinge och Haninge kommuner,
Stockholms 1dn (2021-102500) — svar pa remiss
frdn Energimarknadsinspektionen

Samradsremiss om dndring av vagplan for vig
226/571 Palamalmsvagen-trafikplats Hogskolan
- Svar pé remiss

Hundrastgirden pa Nytorps mosse

Allmdnna drenden - KF

Miljébokslut 2022

Inriktningsbeslut nytt kommunhus

Inriktningsbeslut nytt huvudbibliotek

Verksamhetsberittelse ar 2022
Kommunstyrelsen

SIDA
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KS-2023/498.361

KS-2023/305.313

KS-2022/1788.214

KS-2022/3470.109

KS-2023/313.352

KS-2022/2897.804

KS-2023/495.804

KS-2023/480.251

KS-2022/2743.25

KS-2022/1007.181



Huddinge

18

19

20

21

22
23
24

25

26

27

28

KOMMUNSTYRELSEN

Allmdnna drenden - KS

Sodertorns utvecklingsprogram

Granskning av arkivering och hantering av
allmédnna handlingar — svar pa skrivelse fran

Huddinge kommuns revisorers revisionsgrupp 2

Granskning av valndmndens arbete med
fraimjande av valdeltagande infor 2022 ars val

Kategoriplan for omséttningsvaror

Tolkning av Huddinge kommuns
pensionsbestammelser

Dataskyddsombudets arsrapport om GDPR-
efterlevnaden i kommunstyrelsen 2022

Vidarefordelning arbetsmiljouppgifter till
kommundirektor

Anmilan av delegationsbeslut till
kommunstyrelsen sammantréde 5 april 2023
OBS! Inga handlingar

Valdrenden - OBS! Inga handlingar

Meddelanden till kommunstyrelsen - OBS! Inga

handlingar
Ovrigt

Ovriga frigor

Huddinge den 16 mars 2023

Sara Heelge Vikmang

KALLELSE

KS-2023/175.100

KS-2023/162.912

KS-2023/108.912

UPP-2023/4.183

KS-2023/487.125

KS-2023/585.146

KS-2023/168.190

KS-2023/264.901

KS-2023/432.919

SIDA
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Ordforande

Fredrik Zethraeus
Sekreterare



